אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 11/4/14 שעה 12.00. עד אז סבורני כי צפויה המשטרה לסיים החקירה בתיק.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**